

# Vad gör Intresseföreningen?

*Ibland får vi i styrelsen frågor om vad som görs inom Hovenäsets Intresseförening. Här är en del av det som hänt under 2019.*

Under "off season" har det varje tisdag och torsdag genomförts gemensamma promenader i omgivningarna.

Under året har det sålts kalendrar, brickor, tallriksunderlägg och affischer med motiv från Hovenäset.

På påskafton serverades det glühwin och godis nedanför påskefyren och vid elden avfyrades ett stort fyrverkeri.

I mitten på juni städades stranden vid Resobadet, manetnätet las i och det bjöds på fika.

På midsommaraftons förmiddag kläddes och restes majstången på Resobacken och på eftermiddagen blev det picnic med dans runt stängen till levande musik.

I maj byggdes bänkar och bord till Ångbåtsbryggan.

I mitten på juli arrangerades strandstädning på öarna utanför Hovenäset med avslutande grillkväll på Ångbåtsbryggan.

Under sommarens onsdagar visade Bildarkivet sina samlingar i Spruthuset.

I slutet av juli genomfördes Hovenäsdagen med historisk vandring i samhället, zumba, allsång och tävlingar i Österparken, utställning i Hoglins Magasin och picnic på Marinan med tävlingar, uppträdande och dans till levande orkester.

I augusti var det bryggdans vid Hoglins Magasin och i september målades kumlet utanför Hovenäset. I slutet på september togs manetnätet upp och då serverades det ärtsoppa med donerad punsch.

Under hösten bildades Kultursprutan som initierar olika kulturella händelser.

På Luciadagen bjöds det på glögg och pepparkakor i Spruthuset och efteråt visades film.

Med undantag för sommarmånaderna har det i Spruthuset varit After Work en gång per månad och gemensamt fika varje tisdag.

Vår föreningsbyggnad Spruthuset har färdigställts och utrustats med en komplett AV-utrustning. Den har hyrts ut ett antal gånger till andra föreningar och privatpersoner.

Styrelsen har under året haft regelbunden kontakt med kommunens representanter och visat på åtgärder som behöver vidtas för att samhället ska fungera på ett bra sätt.

